godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 25/24,
6/25 i 12/25).

Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 25/24 i 12/25) odobrena su finansijska sredstva u ukupnom iznosu
3.350.000,00 KM (slovima:trimilionatristotinepedesethiljada konvertibilnih maraka) utvrđenih na
slijedeći način:

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)- pozicija „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti”-
Izvor 30 u iznosu 800.000,00 KM,

- ekonomski kod 613 900-pozicija „Ugovorene i druge posebne usluge”, odnosno subanalitika